
報道関係者各位  

プレスリリース                                                  令和 3年 3月 12 日 

 

                         株式会社ちぼりホールディングス 

                        代表取締役社長 兼 CEO 樋口太泉 

 

グループ連結子会社 株式会社ちぼりスイーツパック＆サプライ 

令和 3年 3 月 12 日「山梨中央ギフトセンター」開所のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ちぼりホールディングス（所在地：神奈川県湯河原町 代表取締役社長 兼 CEO：樋口太泉）は、 

この度、弊社グループ 株式会社ちぼりスイーツパック＆サプライ 「山梨中央ギフトセンター（山梨県中央市 

山之神 1383 番地 9）」が令和 3年 3月 12 日に開所いたしました旨をお知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 「山梨中央ギフトセンター」の拠点名称は、弊社グループの社是『おいしいお菓子でみんなのしあわせを創ります。』 

のもと、山梨県中央市に因み、“しあわせのギフトを当地から世界へ”との想いから命名いたしました。 

 

 尚、これよりは、社名の通り、菓子のパッケージングおよび供給作業は 

もとより、沢山の皆さまに弊社グループのお菓子を知っていただく 

プロモーションの拠点として。また同時に、地域に着実に感謝の根を張る 

企業を目指し、地元の学校へお菓子づくり体験を通じた食育活動や、 

課外授業のご提案のほか、地域還元として限定菓子の定期販売なども 

ご案内してまいります。 

 

 今後とも、末永く、尚一層のご愛顧の程、お願い申し上げます。 

▲「山梨中央ギフトセンター」外観 

▲お菓子づくり体験イメージ 



■山梨中央ギフトセンター概要 

拠点名    株式会社ちぼりスイーツパック＆サプライ  

「山梨中央ギフトセンター」 

所在地    山梨県中央市山之神 1383 番地 9 

延べ床面積 9,900 ㎡ 

責任者    物流包装事業部 事業部長 岡田晃 

           センター長 降矢俊彦 

  業務内容   菓子のパッケージングおよび供給 

           菓子のプロモーションおよび販売 

 

■一部施設の紹介 福利厚生エリア 

 

 

＜本件についてのお問い合わせ先＞ 

株式会社ちぼりホールディングス 営業企画部 髙橋 

所在地  神奈川県湯河原町土肥一丁目 15番地の 4 

電話    0465‐63‐6195（代表） 

メール   pr@tivoli-hd.com 

公式 HP  https://www.tivoli-hd.com/ 

▲リラクゼーションルーム ▲ダイニング 


